Item che doue se ritroua de Jbeni e robe del dicto signor e fratelli Jntromessi ouer aliter retentur Jsiano restituidj et similiter Jbeni et robe de Jsubditi suo et etiam le robe et beni de la dota de la dona del quondam Tanus duchainj⁹⁵ Laqual fu Jntromessa per el rector de dulcigno.

Respondeatur quod mandabimus Rectoribus nostris quod bona que reperiuntur sibi et subditis suis restituantur Et similiter mandabimus Rectori nostro dulcinij quod bona dotalia vxoris quondam tanus debeat restituere.

Item chel ge sia data la chasa de la vostra Jllustrissima Signoria che e in dulcigno per poter meter la fameia soa. Respondeatur quod sumus contenti sibi dari domum predictam pro habitatione familie sue ad beneplacitum nostri dominij.

Item el dicto signor Juan cum Jfratelli subdicti et suo podere se offerisse et obliga di et nocte far guerra campizar e scorsizar Jturchi et Jsuo vassali subditi et recomandati secondo parera et piazera ala Jllustrissima Signoria ouer alsuo magnifico Rectori et proueditore Cum hoc che a quello sia dato fauor et aiuto contra dicti Jnemici. Respondeatur quod sumus contenti quod faciat guerram contra Turchos et complices et sequaces turcorum qui omnes Jntelligentur Jnemicis.

Item se per desgratia Jntrauenisse che el dicto signor et suo fratelli fosseno chazati da turchi Jsia prouisto de qualche prouisione per el viuer azo che non vadi ramengi per el mondo.

Respondeatur quod si hoc eueniet quod deus auertat prouidebimus sicut conueniens nobis videbitur.

Misia »). Gojko Balsha fut le beau-fils de Skanderbeg (*Historia*, p. 284-285). Gjon Balsha mourut avant le mois d'octobre 1477 (S Mar, R 10, f. 145r. 5 octobre 1477). Gjergj Stez (Balsha), auquel Alphonse de Naples adressa une lettre en 1454 (J. RADONIĆ, n° 79) trahit Skanderbeg en 1456 (F. THIRIET, *op. cit.*, p. 74). Il est mentionné dans S Mar, R 9, f. 46v. 17 juin 1470 (*Alias per prouisorem nostrum Albanie accepta fuerunt Jperpera. 1316 que spectabilis Georgius de Stexijs depositauerat in Alexio...*).

⁹⁵ Probablement Tanush IV. Dukagjin, mort en 1438, époux de Despina Araniti, cf. *Historia della casa Musachia*, p. 285.

Item che hauendo lassato al Conta de Croia la Rendesia et tirrana et tumeresia vsque per la fiumera de la Regelata⁹⁶ Jqual luogi son Jfiori de Albania Et a Alexio ho lassato el paese de Jomeni⁹⁷ zoe per le fiumere de la fandia⁹⁸ et dela mathio⁹⁹. Respondeatur Quod fines Alexij Intelligantur per totam mathiam et fandi videlicet quicquid tenebatur per magnificum dominum Scandarbegum. Et fines et districtus Croye Intelligantur a passu milioti¹⁰⁰ vltra mathiam versus mare vsque ad bucham mathie et vsque ad vadum Jsami¹⁰¹ Includendo inter hos terminos temorostiam et omnem tiranam minorem¹⁰² eundo vsque ad sanctam mariam Imberara¹⁰³ et omnem radoxiam vsque ad portas Croye Includiue. Item a passu miliori (sic) suprascripto versus montem Includendo villam milioti et villam salexi¹⁰⁴ et villam de lacis¹⁰⁵ discurrendo a Croya et vltra.